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Bus 1-57 (519) มีนบุรี - ท่าเรือคลองเตย;Minburi - Khlong Toei 
Port

Go to website

Direction
ตลาดจตุจักร 2 มีนบุรี;Chatuchak 2 Market Minburi — 
ท่าเรือคลองเตย;Khlong Toei Bus Terminal

86 stops

Open route schedule

ตลาดจตุจักร 2 มีนบุรี;Chatuchak 2 Market Minburi

สำนักงานเขตมีนบุรี;Minburi District Office

ศาลจังหวัดมีนบุรี;Minburi Provincial Court

สน.มีนบุรี;Minburi Police Station

แยกสีหบุรานุกิจ;Sihaburanukit Intersection

กสท.มีนบุรี;Minburi Telecommunications

แยกรามคำแหง-สุวินทวงศ์;Ramkhamhaeng-Suwinthawong 
Junction

หมู่บ้านฟอร์เรสปาร์ค;Forest Park Village

แยกรามคำแหง-ร่มเกล้า;Ramkhamhaeng-Rom Klao Inter-
section

ไทวัสดุ สุขาภิบาล 3;Thai Watsadu Sukhaphibal 3

หมู่บ้านรุ่งนภา 2;Rung Napha 2 Village

เคหะรามคำแหง;Ramkhamhaeng Community Housing

ตรงข้ามโลตัสสุขาภิบาล 3;Opposite Lotus's Sukhaphibal 3

หมู่บ้านปรีชา 9;Pricha 9 village

หมู่บ้านรื่นฤดี;Ruenrudee Village

หมู่บ้านบัวขาว;Buakhao village

โรงเรียนเทพอักษร;Thep Aksorn School

ซอยรามคำแหง 170;Soi Ramkhamhaeng 170

หมู่บ้านธรากร;Tharakon Village

Route schedule
ตลาดจตุจักร 2 มีนบุรี;Chatuchak 2 Market Minburi — 
ท่าเรือคลองเตย;Khlong Toei Bus Terminal

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: ตลาดจตุจักร 2 มีนบุรี;Chatuchak 2 Market Minburi

Stops: 86

Trip Duration: 2 hour 12 min
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ซอยรามคำแหง 164;Soi Ramkhamhaeng 164

หมู่บ้านสัมมากร รามคำแหง 162/1;Sammakorn Village 
Ramkhamhaeng 162/1

ก่อนแยกมิสทีน;Before Mistine Junction

สยามอินเตอร์การประมูล;Siam Inter Auction

หมู่บ้านปรีชา รามคำแหง 158;Preecha Ramkhamhaeng 158 
Village

หมู่บ้านคลองจั่นวิลล่า 7;Klong Chan Villa 7

หมู่บ้านธารารมณ์;Thararom Village

โรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาน้อมเกล้า;Triam Udom Suksa 
Nomklao School

หมู่บ้านคลองจั่นวิลล่า 4;Khlong Chan Villa 4

หมู่บ้านเกศรี 2;Kesri 2 Village

หมู่บ้านพฤษชาติ;Phrueksachat Village

หมู่บ้านสัมมากร;Sammakon Village

รพ.การุณเวช สุขาภิบาล 3;Karunvej Sukhapiban 3 Hospital

ตรงข้ามโรงเรียนโสมาภานุสสรณ์;Opposite Somapanusson 
School

ตรงข้ามเดอะพาซิโอ ทาวน์ รามคำแหง;Opposite The Paseo 
Town Ramkhamhaeng

หมู่บ้านรุ่งกิจวิลล่า 1;Rungkit Villa 1 Village

หมู่บ้านเดชา 2;Decha 2 Village

หมู่บ้านคาซ่าซิตี้ รามคำแหง;Casa City Ramkhamhaeng Vil-
lage

ตรงข้ามโฮมโปรรามคำแหง;Opposite Homepro 
Ramkhamhaeng

ก่อนแยกบ้านม้า;Before Ban Ma Junction

ตลาดลำสาลี;Lam Sali Market

ตรงข้ามวัดศรีบุญเรือง;Wat Siboonrueang

บางกะปิสแควร์;Bangkapi Square

หมู่บ้านสวนสน;Suan Son Village

แยกลำสาลี (ฝั่งศรีนครินทร์ ขาออก);Lam Sali Intersection 
(Srinakarin side Outbound )



ซอยศรีนครินทร์ 1;Soi Srinakarin 1

โรงแรมเดอะแกรนด์โฟร์วิงส์;The Grand Fourwings Hotel

ต่างระดับกรุงเทพกรีฑา (ขาออก);Krungthep Kreetha Inter-
change (Outbound)

ซอยศรีนครินทร์ 7;Soi Srinakarin 7

ตรงข้าม รพ.สมิติเวช ศรีนครินทร์;Opposite Samitivej Sri-
nakarin Hospital

ARL หัวหมาก;Arl Hua Mak Station

หลังแยกพัฒนาการ;After Phatthanakan Intersection

ซอยศรีนครินทร์ 23;Soi Srinakarin 23

อาคารโมเดอร์นฟอร์ม;Modernform

ธัญญาพาร์ค;Thanya Park

อาคาร 21 ทาวเวอร์;Twenty One Tower

ซอยอ่อนนุช 58;Soi Onnut 58

ซอยสะแลน้อย;Soi Sa Lae Noi

หมู่บ้านมิตรภาพ (ฝังอ่อนนุช);Mittraphap Village (On Nut 
Side)

ตรงข้ามวัดปากบ่อ;Opposite Wat Pak Bo

ซอยอ่อนนุช 44;Soi Onnut 44

ตรงข้ามวัดต้นไทรย์;Wat Ton Sai (Opposite)

ตรงข้ามวัดทองใน;Opposite Wat Thong Nai

ตรงข้ามวัดยาง;Opposite Wat Yang

ซอยอ่อนนุช 30;Soi Onnut 30

ซอยอ่อนนุช 22;Onnut Soi 22

ตรงข้ามวัดมหาบุศย์;Wat Mahabut (Opposite)

บิ๊กซีเอ็กซ์ตร้าอ่อนนุช;Big C Extra Onnut

ตรงข้ามตลาดพระโขนง;Phrakhanong Market (Opposite)

BTS พระโขนง (ทางออก 2);Bts Phra Khanong (Exit 2)

โรงเรียนนานาชาติเซนต์แอนดรูกรุงเทพ (มัธยม);St Andrews 
International School

เกตเวย์เอกมัย;Gateway Ekamai



ท้องฟ้าจำลอง;Science Center for Education

โรงเรียนปทุมคงคา;Pathum Kongka School

ม.กรุงเทพ (ประตู 3 );Bangkok University (Gate 3)

โรงพยาบาลเทพธารินทร์;Theptarin Hospital

เอ็นที คลองเตย;Nt Klong Toei

อาคารสิรินรัตน์;Sirinrat Building

โลตัสพระราม 4;Lotus Rama 4

สายน้ำผึ้ง;sainampueng

ซอยชัยมงคล1;Soi Chai Mongkhon 1

ตลาดคลองเตย (ฝั่งพระราม 4 );Khlong Toei Market

ตรงข้ามโรงเรียนพระหฤทัยคอนแวนต์;Opposite Sacred Heart 
Convent School

ตรงข้ามสนามกีฬาการท่าเรือ;Opposite PAT Stadium

กรมศุลกากร;Customs Department

การท่าเรือแห่งประเทศไทย (ฝ่ายการช่าง);Port Authority of 
Thailand (Engineering Department)

ท่าเรือคลองเตย;Khlong Toei Bus Terminal



Direction
ท่าเรือคลองเตย;Khlong Toei Bus Terminal — 
ตลาดเก่ามีนบุรี;Old Min Buri Market

79 stops

Open route schedule

ท่าเรือคลองเตย;Khlong Toei Bus Terminal

การท่าเรือแห่งประเทศไทย;Port Authority Of Thailand

แยกศุลกากร;Sunlakakon Intersection

สนามกีฬาการท่าเรือ (จุดที่1);Pat Stadium (Stop1)

โรงเรียนพระหฤทัยคอนแวนต์;Sacred Heart Convent School

ซอยไผ่สิงห์โต;Soi Phai Sing To

ซอยเจริญสุข;Soi Charoen Suk

บิ๊กซีเอ็กซ์ตร้า พระราม 4;Big C Extra Rama 4

ตรงข้ามอาคารสิรินรัตน์;Sirinrat Building (Opposite)

ซอยแสนสุข;Soi Saen Suk

ซอยแสนสบาย;Soi Sansabai

ตรงข้ามโรงพยาบาลเทพธารินทร์;Opposite Theptarin Hospi-
tal

ซอยบ้านกล้วยใต้;Soi Ban Kluay Tai

ตรงข้ามซอยเจียรสวัสดิ์;Soi Chain Sawat (Opposite)

ซอยสุขุมวิท 42;Soi Sukhumvit 42

วัดธาตุทอง;Wat Thatthong

ตรงข้ามโรงเรียนนานาชาติเซนต์แอนดรูว์ส กรุงเทพ (มัธยม);-
Opposite St. Andrews International School, Bangkok 
(Secondary School)

ไลฟ์ แอท สุขุมวิท 65;Life @ Sukhumvit 65

BTS พระโขนง (ทางออก3);Bts Phra Khanong (Exit 3)

ตลาดพระโขนง;Phra Khanong Market

ตรงข้ามบิ๊กซีแอ็กซ์ตร้า อ่อนนุช;Big C Extra Onnuch (Oppo-
site)

วัดมหาบุศย์ ;Wat Mahabut

กรองทองแมนชั่น;Krongthong Mansion

Route schedule
ท่าเรือคลองเตย;Khlong Toei Bus Terminal — 
ตลาดเก่ามีนบุรี;Old Min Buri Market

Monday 00:01

Tuesday 00:01

Wednesday 00:01

Thursday 00:01

Friday 00:01

Saturday 00:01

Sunday 00:01

Route info

Direction: ท่าเรือคลองเตย;Khlong Toei Bus Terminal

Stops: 79

Trip Duration: 2 hour 0 min
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วัดยาง (จุดที่1);Wat Yang (Location 1)

วัดยาง (จุดที่2);Wat Yang (Location 2)

วัดทองใน;Wat Thong Nai

วัดต้นไทรย์;Wat Ton Sai

ซอยอ่อนนุช 33;Onnut Soi 33

วัดปากบ่อ;Wat Pak Bo

ซอยอ่อนนุช 39;Soi On Nut 39

ซอยอ่อนนุช 45;Soi Onnut 45

ตลาดเอี่ยมสมบัติ;Eiem Sombat Markat

ศรีนครินทร์ซอย 24;Srinagarindra Soi 24

ตรงข้ามธัญญาพาร์ค;Opposite Thanya Park

หมู่บ้านนราสิริ;Narasiri Village

ซอยศรีนครินทร์ 18;Soi Srinakarin 18

ก่อนแยกพัฒนาการ;Pattanakan Section

สถานีหัวหมาก;Hua Mak Station

รพ.สมิติเวช ศรีนครินทร์;Samitivej Srinakarin Hospital

โรงเรียนอนุบาลชุติมา;Chutima Kindergarten

ต่างระดับกรุงเทพกรีฑา (ขาเข้า);Krungthep Kreetha Inter-
change (Arrival)

กรีนสปอร์ต;Green Sport

ตรงข้ามซอยศรีนครินทร์ 1;Opposite Soi Srinakarin 1

แยกลำสาลี (รามคำแหง97);Lam Sali Intersection, (Soi 
Ramkhamhaeng 97)

ตรงข้ามหมู่บ้านสวนสน;Opposite Suan Son Village

ตรงข้ามบางกะปิสแควร์;Opposite Bangkapi Square

วัดศรีบุญเรือง (ฝั่งรามคำแหง);Sri Bunruang Temple 
(Ramkhamhaeng side)

ตรงข้ามตลาดลำสาลี;Opposite Lam Sali Market

หลังแยกบ้านม้า;After Ban Ma Junction

โฮมโปรรามคำแหง;Homepro Ramkhamhaeng



ซอยรามคำแหง 127;Soi Ramkhamhaeng 127

ตรงข้ามหมู่บ้านเดชา 2;Opposite Decha 2 Village

เดอะพาซิโอทาวน์ รามคำแหง;The Paseo Town 
Ramkhamhaeng

โรงเรียนโสมาภานุสสรณ์;Somapanusson School

ตรงข้ามหมู่บ้านสัมมากร;Sammakon Village (Opposite)

ตรงข้ามหมู่บ้านพฤษชาติ;Phrueksachat Village (Opposite)

ตรงข้ามหมู่บ้านเกศรี 2;Opposite Kesri 2 Village

ต่างระดับสุขาภิบาล 3;Sukhaphiban 3 Interchange

ตรงข้ามหมู่บ้านคลองจั่นวิลล่า 4;Opposite Khlong Chan Villa 
4 Village

ตรงข้ามโรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาน้อมเกล้า;Triam Udom Suk-
sa Nomklao School (Opposite)

ตรงข้ามหมู่บ้านธารารมณ์;Thararom Village (Opposite)

ตรงข้ามคลองจั่นวิลล่า 7;Khlong Chan Villa 7 (Opposite)

ตรงข้ามหมู่บ้านปรีชา รามคำแหง 158;Opposite Preecha 
Ramkhamhaeng 158 Village

หลังแยกมิสทีน;After Mistine Junction

หมู่บ้านเทพพนา;Theppana Village

ซอย รามคำแหง 185;Soi Ramkhamhaeng 185

วัดบางเพ็งใต้;Wat Bang Peng Tai

แยกลาดบัวขาว;Lat Bua Khao Intersection

ตรงข้ามโรงเรียนเทพอักษร;Thep Aksorn School (Opposite)

ตรงข้ามหมู่บ้านบัวขาว;Opposite Buakhao Village

ตรงข้ามหมู่บ้านรื่นฤดี;Opposite Ruenrudee Village

ตรงข้ามหมู่บ้านโชคชัยปัญจทรัพย์ มีนบุรี;Opposite Chokchai 
Panchasap Minburi Village

โลตัสสุขาภิบาล 3;Lotus's Sukhapiban 3

บิ๊กซีสุขาภิบาล 3;Big C Sukhaphiban 3

ตรงข้ามไทวัสดุ สุขาภิบาล 3;Opposite Thai Watsadu 
Sukhapiban 3

ตรงข้าม สน.มีนบุรี;Opposite Minburi Police Station



โรงเรียนสตรีเศรษฐบุตรบำเพ็ญ;Satrisethabutbamphen 
School

โรงเรียนมีนบุรี;Minburi School

ตลาดเก่ามีนบุรี;Old Min Buri Market

1-57 (519) Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com 
website to see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Min Buri

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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